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Obroża antyszczekowa - A853
 

Cena: 33,51 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy 2 dni robocze

Tabela cech produktu

Baterie W zestawie

Instrukcja Tak - w j. polskim

Opis produktu
 

Obroża antyszczekowa A853
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Obroża zapobiegająca szczekaniu

 

Obroża Anti-Bark A853 zatrzymuje szczekanie przy stopniowo narastających
dźwiękach i wstrząsach, które są kontrolowane przez mikroprocesor
odróżniający szczekanie psa od innych dźwięków otoczenia i automatycznie
generuje dźwięk po każdym szczekaniu.

 

 

Zasady działania

 

Przy pierwszym szczekaniu obroża A853 nakłada krótki dźwięk
ostrzegawczy.
Jeśli w ciągu 30 sekund nastąpi drugie szczekanie, zabrzmi intensywny
dźwięk.
W przypadku trzeciego szczekania rozlega się bardziej intensywny dźwięk
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wraz z krótkim, łagodnym szokiem.
Ten wzór jest powtarzany przez 7 poziomów korekcji.
Pierwsze dwa poziomy są tylko z progresywnym dźwiękiem
ostrzegawczym. Jeśli pies nadal szczeka przez pozostałe pięć
poziomów, intensywniejszy dźwięk i szok są emitowane po każdym takcie,
aż zwierzę zatrzyma się na 30 sekund, a następnie obroża Anti-Bark
automatycznie zresetuje się do pierwszego poziomu korekcji
ograniczającej się do dźwięku ostrzegawczego.
Aby chronić psa, jeżeli ciągły bodziec osiągnie 7 poziomów obroża
przestanie działać na 1 minutę.
Użycie dźwięku ostrzegawczego, po którym następują coraz
intensywniejsze dźwięki i wstrząsy, tworzy wzór, którego pies szybko się
nauczy i zrozumie, ze jest on spowodowany jego własnym szczekaniem -
pozwoli to na oduczenie się złych nawyków przez Twojego psa - wymaga
jednak czasu.
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Kiedy pies zapomni i ponownie zaszczeka, dźwięk ostrzegawczy przypomni mu o tym bez
natychmiastowego stosowania bolesnego bodźca.

Na każdym kroku Twój pies może zadecydować, czy ponowne szczekanie jest warte
odczucia kolejnego bodźca.

Technika stopniowego zwiększania dźwięku i wstrząsu jest nie tylko bardziej humanitarna,
ale też bardziej skuteczna w przełamywaniu nawyku szczekania niż konwencjonalne obroże
kontrolujące za pomocą szoku.

Obrożę można przy tym regulować, aby kontrolować czułość głosu w zależności od
wielkości szczekającego psa.
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Obroża A853 jest prawie całkowicie automatyczna w działaniu - wystarczy włożyć
6-woltową baterię alkaliczną (w zestawie), dopasować pasek do rozmiaru szyi psa, a obroża
zacznie automatycznie spełniać swoje zadanie.

 

 

Do zestawu dołączona jest instrukcja użytkowania w języku polskim.
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